Departamento de Lima, declarando como ultimo domicilio conyugal en el Jr. Amazonas N°1046, Distrito 

de Callería, Provincia de Coronel Portillo, Departamento de Ucayali; cumpliendo además con efectuar el 

pago mediante recibo N°687-0000046980, por S/.101.50 (ciento uno con 50/100 soles), que obra en 

el expediente administrativo;   

Que, conforme a lo establecido TUPA de la Municipalidad Provincial de Coronel Portillo y en 

los Artículos 5° y 6° del Reglamento de la Ley N°29227-Ley que Regula el Procedimiento No Contencioso